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25
VISION 2025

Den 9 mars har vi visionsgudstjänst 
och årsmöte. En dag där vi firar året 
som varit, blickar framåt mot och 

sätter riktningen för det nya året.
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simon holst - huvudpastor

Några veckor senare knackade det på vår port 
till huset vi hyrde i Tanzania. Utanför stod 
vår vän med famnen full av avokado. Sju-åtta 
stycken i samma storlek som rejäla mangos. Med 
hungriga ögon tog vi glatt emot denna skatt. 
Kommande veckor återvände han flera gånger 
tills vi till sist fick medge att vi inte riktigt 
lyckades äta upp dessa läckerheter i samma takt 
som nya anlände.

Händelsen kan verka unik men är snarare 
signifikativ för den självklara gästvänlighet och 
generositet jag mött överallt på mina resor i 
Subsahariska Afrika. Nya bekantskaper som ger 
av sin tid, bjuder in och delar med sig av vad de 
har.

Det finns få saker som är så kännetecknande för 
Guds karaktär som just generositet. Det visar 
sig inte minst i evangeliets kärna, Johannes 
3:16, ”så älskade Gud världen att han GAV sin 
enfödde son”. När Gud formade Edens lustgård 
beskriver Bibeln hur Gud ”lät alla slags träd växa 
upp ur marken, ljuvliga att se på och goda att äta 
av”. Han hade inte behövt göra vackra och goda 
frukter om det bara handlade om att människan 
skulle överleva. Guds generositet löper som en 
röd tråd genom hela Skriften och finns med hela 
vägen till Bibelns sista kapitel där Anden säger 
att ”den som törstar ska komma, och den som 
vill ska fritt få ta emot livets vatten”. Det största 
exemplet på Guds generositet är nåden. Den 
oförtjänta, överflödande gåvan som ges åt var 
och en som önskar ta emot den oavsett vem det 
är.

För mig som pastor finns det kanske inget annat 
som är så viktigt, som att vår kyrka genomsyras 
av generositet. På alla plan. I välkomnande, 
gemenskap, givande och uppmuntran. 
Motsatsen är något av det värsta jag vet att möta 
i en församling. Missunnsamhet, snålhet och en 
attityd att komma undan med minsta möjliga. 
När människor möter generositet i dig och mig 
blir det också enklare att se Gud som en god, 
generös far. ”På samma sätt ska ert ljus lysa för 
människorna, så att de ser era goda gärningar 
och prisar er Far i himlen” (Matt 5:16).

Generositet är en livsstil och innefattar långt 
mer än bara pengar. Med det sagt innefattar 
generositet pengar. Bibeln är fullt medveten 
om hur mycket pengar och ägodelar upptar våra 
tankar och vardag varför det är ett av de ämnen 
som förekommer allra oftast. Bara i evangelierna 
pratar Jesus 90 gånger om pengar. En sak han 
säger är att ”där din skatt är där kommer också 
ditt hjärta att vara” (Matt 6:21). Att vara generös 
med pengar och ägodelar hjälper oss att leva ett 
utgivande liv i frihet till välsignelse för andra.

En bra början är att bli tiondegivare. Genom att 
ge de första tio procenten till Guds hus visar vi 
flera saker. Gud är viktigast för mig och ytterst 
sett den som allt tillhör. Pengar är inte min 
herre utan tjänare. Jag vill välsigna andra och 
bidra till att det finns ”mat” i Guds hus. Det är 
en glädje och frihet att få ge tionde och många 
som gör det kan också vittna om; att de 90% som 
är kvar räcker längre med Guds välsignelse än 
100% som jag själv har full kontroll över. 

För den som aldrig gett tionde kan det verka 
som ett stort steg. Men när vanan väl har 
etablerats tror jag snarare att det bara är 
början på ett generöst och utgivande liv. Paulus 
undervisar församlingen i Korint att utifrån 
den överflödande nåd Gud ger får vi nog av allt 
och kan ge till varje gott verk. Det är Gudsrikets 
uppochnedvända ekonomi. ”Den ene strör ut 
och får ändå mer, den andre snålar och blir bara 
fattigare.” (Ord 11:24).

Jag är enormt tacksam att leda och vara en del av 
en generös församling. Generositet som märks 
och visar sig när människor ger av såväl tid, 
talang och tillgångar utifrån den nåd var och en 
har fått. Det är det som möjliggör allt i vår kyrka. 
Inte minst de mål vi satt upp för de kommande 
åren med den övergripande längtan att ”vi vill 
göra rum” som du kan läsa mer om i det här 
numret. Med Guds hjälp och församlingens 
överlåtelse finns det inget berg som är för högt 
att bestiga.

L E DA R E
D ä R  s t o D  v å R  n y f u n n E  v ä n  m E D  fA m n E n  f u L L  Av  Avo k A D o

Karibuni! Med ett varmt leende tog våra nyfunna vänner emot oss 
i sitt hem i utkanten av Sekei. Jag minns inte hur vi kom i kontakt 

men hembjudna blev vi. Stolt visade de runt i trädgården där vi 
häpnade över deras enorma avokado-träd, fick hälsa på djuren i  

det lilla skjulet och blev bjudna på en himmelsk majsgryta.
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Och Gud har makt att ge 
er all nåd i överflöd, så 
att ni alltid och i allt har 

nog av allt och kan ge 
i överflöd till varje gott 

verk. Skriften säger: Han 
strör ut, han ger åt de 

fattiga, hans rättfärdighet 
består för evigt. 

2 Kor 9:8-9         
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BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNG

09 
VISION 25 // ÅRSMÖTE

15 
CAFÉMÖTE // SKULTORP 

21 
RECLAIM

22 
VÄLGÖRENHETSKONSERT //  
BILLINGEN SYMPHONY ORCHESTRA

02 
FRAMTIDSSÖNDAG

03 
BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNG 
EQUIP START 

23 
FAMILJEGUDSTJÄNST & FÖRÄLDRAPEPP 
// JEANETTE INGEMARSSON 
GUDSTJÄNST 18

27 
ARBETSDAG 
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05 
ÅRETS FÖRSTA GUDSTJÄNST

13 
START FÖR 21 DAGAR BÖN & FASTA

22 
EKUMENISK BÖNEVECKA // TOMAS SJÖDIN

25 
CAFÉMÖTE // SKULTORP

26 
GUDSTJÄNST // PELLE HÖRNMARK

31 
RECLAIM

För att se mer vad som händer i 
Bet:L FöLj oss på instagram 
@betl.se
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BÖNESAMLINGAR I JANUARI 
13/1 BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNG 19:00

15/1 BÖN Götene 12:00-12:30 
        BÖN Skövde 12:15-12:45 
        BÖN Skultorp 19:00 

18/1 BÖN & STILLHET (öppen kyrka) Skövde 10:00-12:00

20/1 BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNG 19:00

22/1 BÖN Götene 12:00-12:30 
        BÖN Skövde 12:15-12:45 
        BÖN Skultorp 19:00

22/1 TOMAS SJÖDIN (ekumeniska böneveckan) Skövde 19:00 

27/1 BE FÖRST // BÖN & LOVSÅNG 19:00

29/1 BÖN Götene 12:00-12:30 
        BÖN Skövde 12:15-12:45 
        BÖN Skultorp 19:00

FRAMTIDSSÖNDAG
Den 2 februari har vi framtidssöndag 
i Bet:L där vi delar med oss om vad 
som ligger framför och fokuserar på 
VI VILL GÖRA RUM och planerna kring 

projektet: framtidens kyrka.

11:00 Gudstjänst 
12:30 Lunch
13:30 Samtal 

På plats både i Skövde & Götene

ÅRSMÖTE & DNA 
Från och med våren kommer vi att 
flytta årsmöte och DNA-samlingar 
till söndagseftermiddagar. Vi hoppas 
att detta kommer göra att vi får mer 
delaktighet och lättare för familjer att 

delta. 

Välkommen på årsmöte den 9/3 efter 
gudstjänsten.

GUDSTJÄNST 18
Ett nytt initiativ som växt fram är att vi 
kommer att starta kvällsgudstjänster i 
Skövde vid några tillfällen. Vi längtar 
efter att nå ut till fler människor och 
tror att Gudstjänst 18 kommer att 
betjäna församlingen och vår stad på 

ett speciellt sätt. 

Första tillfällena är 23 feb & 18 maj. 

B oN
FASTA 21

d agar

&
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I vår vardag och inte minst i vår församlings-
gemenskap möter vi många möjligheter att ge 
– av vår tid, våra resurser, våra förmågor, av vår 
kärlek m.m. Men vad innebär det egentligen att 
ge generöst? Är det något vi gör av plikt, eller 
kommer det från en djupare plats inom oss?

Jag tänker ibland på berättelsen om änkan som 
gav två små kopparslantar (Mark 12:42). Trots 
att hennes gåva var liten i andras ögon, såg 
Jesus hennes hjärta och prisade hennes gene-
rositet. Hon gav allt hon hade, inte av tvång, 
utan av kärlek och för att hon i sitt hjärta ville.

Bibeln talar ofta om hjärtats betydelse. Och likt 
änkan handlar sann generositet inte om hur 
mycket vi ger, utan snarare om motivet bakom. 
När vi ger av plikt, saknas glädjen och kärle-
ken. Men när vi ger av fri vilja, för att vi älskar 
det vi ger till, då blir gåvan en välsignelse även 
för oss själva. Och jag tror många gånger det är 
hjärtat som behöver hamna rätt. Ja råkade säga 
i en predikan förra året att, ”vi bryr oss inte om 
dina pengar”. Det är kanske lite väl tillspetsat 
för vi är givetvis otroligt tacksamma för de 
generösa gåvor vi får som möjliggör så mycket. 
Men vad som är än viktigare är ditt hjärta. Att 
ditt hjärta är kalibrerat och överlåtet till Jesus.

Det står i Ords. 4:23: ”Framför allt som skall 
bevaras må du bevara ditt hjärta, ty från det 
utgår livet.” Eller som Jesus säger själv i Matt 
22:37 ”Du ska älska Herren din Gud av hela 
ditt hjärta och av hela din själ och av hela ditt 
förstånd. Det är det största och första budet.” 
Varför är detta det viktigaste budet? För att 
älska gör vi med hjärtat, och när vårt hjärta är 
riktat mot Gud, följer allt det andra naturligt.

När vi låter vårt hjärta vara fyllt av kärlek till 
Gud och vår nästa, blir generositet en naturlig 
följd. Låt oss därför hjälpa varandra att ha våra 
motiv rätt. När vi ger, låt oss göra det av kärlek 
och tacksamhet, inte av plikt. Då blir vårt 
givande en glädje och en del av vår tillbedjan 
till Gud. Och gör vi det tror jag också vi hittar 
en nyckel till att uppnå den vision vi lever med 
där vi tillsammans kan göra en verklig skill-
nad i vår omgivning och se människors liv bli 
förvandlade.

Tre snabba
1 Att ge generöst betyder inte att ge mest, alla 
har olika förutsättningar. 

2 Generositet börjar i våra hjärtan

3 Hur säkerställer du att ditt hjärta är på rätt 
plats?

daniel Widmark - församlingsledare

ge generöst - frÅn hJÄrtat
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THE STORY OF CHRISTMAS

Tack till all som varit med och hjälpt 
till på The Story of Christmas. Runt 
240 volontärer gjorde detta möjligt. 
Vilken glädje det är att sprida hopp 
i vår stad med budskapet om Jesus.  
The Story of Christmas är tillbaka 

igen 2026.

CITAT FRÅN BESÖKARE

”Alltså wow vilken föreställning! Vi blev 
helt golvade, superbra verkligen. Och vad 
modiga barnen var. Tack snälla för att vi  

fick komma.”

”Vill säga ett jättestort TACK till alla som jobbat 
med ”The story of Christmas”. Blev så otroligt 
välsignad och glad under föreställningen. Alla 
verkligen strålade ut Jesus i sång och dans. 
Guds Ande kändes närvarande. Hade svårt 
att sluta le efteråt. Vi hade med oss 8 icke 
vana kyrkobesökare som tackade så hjärtligt 
för en fantastisk föreställning. Ber att det föll i 
god jord och ska bära frukt. Guds välsignelse  

över församlingen!”
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internationellt
& socialt arbete

nepaL
I mars 2023 var vi ett team från vår kyrka i Nepal. Vi 
besökte då bland annat en plats nära gränsen till Indien. 
Där mötte vi en pastor som börjat bygga en kyrka. Men 
pengarna hade tagit slut och under en längre tid hade 
bygget stått still. De hade lagt en grund och rest upp 
pelare men sedan tog det stopp. Församlingen träffades i 
dagsläget hemma i pastorns vardagsrum. Frågan kom om 
vi ville vara med och slutföra bygget. Efter bön och samtal 
tog vi beslut att vi ville vara med. Kostnaden landade 
runt 90 tkr. Tillsammans med både Second Hand-butiker, 
församling och privatperson fick vi ihop vad som krävdes 
och bygget började. Nu i november 2024 åkte vi (jag, 
David och Johannes) till Nepal för att inviga kyrkan. 
Glädjen var stor när vi anlände. Kyrkan var färdigställd. 
De hade satt upp ett rött band vi skulle klippa, pyntat 
insidan med ballonger och färgglada band. Förväntan 
var stor bland alla som var samlade. Under jubel klippte 
vi bandet och firade gudstjänst. Det var sång och dans 
och vi fick predika Guds ord. När mötet slutade tog vi oss 
till floden i närheten och fick döpa 5 personer till Kristus. 
Vilken glädje! Fortsätt be för arbetet och församlingarna 
i Nepal.
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100-årsjudeLeum i porto aLegre
14 oktober 2024 reste jag (Martin Larsson) och Simon Holst 
till Porto Alegre i Brasilien. Vi hade blivit inbjudna till deras 
100-årsjubileum. En kyrka som idag har 274 utposter och ca 
15 000 medlemmar i staden. Redan innan vi åkte hade vi båda 
upplevt att Gud talat kring nästa generation. Under resan 
kände vi hur den helige Ande ledde oss, och folket på plats 
tog verkligen emot budskapet. Avslutningsgudstjänsten 
predikade Simon och när han gjorde inbjudan till dem som ville 
vara med och göra plats för nästa generation strömmade folk 
fram till scenen. Vi fick be och smörja hundratals människor 
med olja och Gudsnärvaron var stark.

Glada och tacksamma kunde vi summera en vecka där vi 
fick besöka Hoppets Hem och Hoppets Klinik, äldreboende, 
predika i deras utposter, vara med och döpa, äta god mat och 
dela gemenskapen. Tack till alla som varit med i bön under  
vår resa. 

vårt hus
För ett år sedan var vi i starten av att ta vårt sociala arbete 
och forma det som idag heter Vårt Hus. Minns ni att vi bad 
om att vi önskade se hur Gud ger de ensamma ett hem och 
de fångna frihet och lycka som vi kan läsa om i Psalm 68. 
Vi upplevde hur det redan i vårt namn Mitt Hus, Ditt Hus, 
Vårt Hus och Guds Hus hade lagts ner en vision och dröm 
om att skapa en plats som är VÅR. Ett socialt center. Där 
gränsen mellan ett ”vi” och ett ”dom” suddas ut. Detta står 
vi i idag.

En man kom nyligen till vår Frukost och blev positivt 
överraskad över atmosfären. Han delade en bild av att 
man inte ska vara för snabb i att sätta färdiga ramar i hur 
arbetet ska utformas utan att man ibland behöver invänta 
och se hur människor rör sig innan man asfalterar vägen 
och säger hur människor ska gå. Det finns något lockande 
i det ofärdiga. Det skapar rum för fler. 

Jag, Emma Widmark, tog nyligen del av undervisning kring 
skillnaden på frukt och resultat. Att vi behöver reflektera 
kring ”vad smakar det här?” I Matteus 12:33 kan vi läsa 
om den goda frukten och att vi på frukten känner trädet. 
I allt vi gör i Vårt Hus så önskar vi att det ger god smak. 
Vi önskar att det vi gör ger sådan frukt som reflekterar 
Jesus som med starka rötter som bär allt vi gör. Detta sker 
inte i perfektion med resultatinriktade mål utan i det 
medmänskliga mötet människor emellan. I mötet kan vi 
förmedla ett hopp. Jag skulle vilja uppmuntra och utmana 
dig till att vara en vara en generös guldgrävare i Vårt Hus.

”När man kommer 
hit så märker man att 

ni gör detta för att ni har 
hjärtat på rätt ställe. Man 

blir först bemött för att man 
är människan, inte bedömd 

om man passar in  
eller inte”. 

- Frukostbesökare 

gåva tiLL Förenade 
IsraeLinsamLingen 

62 700 kr

gåva tiLL paLestinska 
BiBeLsäLLskapet 

57 630 kr
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Har du
hittat hem än?

Låt oss hjälpa dig med
ditt nästa boende

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se



13

Årsskifte, vi lämnar år 2024 med sina 
366 dagar och går in i år 2025. Kan vi 
göra det med förtröstan eller med 
bävan? Jag vill påstå med förtröstan 
då Han, som till och med har omsorg 
om sparven, Han har omsorg om Dig 
och om mig, Vi kan alltså se fram emot 

ett Nådens år från Herren.

En sångförfattare skriver:

Morgondagen, vad den rymmer 
Ja, det vet ej Du och jag. 

Men det finns dock en som gör det. 
Honom följer jag idag.

GOTT NYTT ÅR i förtröstan önskar 
Team Senior.

senior

LINDSTRÖMS BIL I SKÖVDE
Batterivägen 3, 549 37 Skövde

Hos oss hittar du nya bilar från Toyota och be-
gagnade bilar från de flesta märken. Kom förbi, 
känn dig som hemma och ta en kopp kaffe.  
Vi hjälper dig att hitta din nästa bil. 

VÄLKOMMEN TILL 
LINDSTRÖMS BIL 

   Fullserviceanläggning
   400 begagnade bilar i lager
   Marknadens kanske bästa garantier
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harry & arvid
Vad är det första du tänker på när någon 
säger ”nu ska vi åka till kyrkan” ?

Pingis. 
Ah kul, äntligen kan jag få träffa min vän 
igen 
Ja, och köra pingis

Vad betyder kyrkan för dig?

Kärle..eller lyck….hmm 
Det är kul  
Man lär sig många saker där.

Vad lär man sig tillexempel?

Om Jesus och sånt, och bibel

Vad har ni lärt er?

Att det finns 613 olika bud 
Jag trodde det bara fanns 10..

Nämna tre saker du gillar med kyrkan?

Pingis, fotboll och Harry 
Man kan hänga med många vänner, det finns 
många roliga saker.

Vad önskar du för kyrkan 2025?

Bättre pingisgrejer, bollarna är mjuka, vi kan 
koka dem 
Att de som är född typ 2010 kan vara 
extrahjälpare [i KIDS]

FeLicia & eLLie
Vad är det första du tänker på när någon 
säger att nu ska vi åka till kyrkan?

Wohooo, ja vad kul 
Då träffar vi folk

Vad betyder kyrkan för dig?

Ett hus som jag känner mig hemma i. Där 
jag kan få vara nära Gud och nära vänner och 
vara med personer som också känner samma 
som gillar Gud och så.

Så känner jag med, att man kan träffa 
kompisar och så som är kristna.

Nämna tre saker du gillar med kyrkan?

Kompisar 
Lovsånger 
Fikat

Vad önskar du för kyrkan 2025?

Jag vet inte, det är bra som det är tycker jag.

anneLie och margit 
Vad är det första du tänker på när någon 
säger att nu ska vi åka till kyrkan?

Att det är dags att gå.

Vad betyder kyrkan för dig?

Det är en plats där man kan prata med Gud 
En plats där man träffar kompisar och pratar 
med Gud och läser bibeln och så

Nämna tre saker du gillar med kyrkan?

Man träffar kompisar 
Den är stor 
Det är liksom, man hittar olika bibelord som 
man inte skulle hittat annars 
Man kan aldrig ha tråkigt

Vad hoppas du för kyrkan 2025?

Att vi ska åka någon annanstans än Stellas 
Lekland [på föräldrapeppen]

Att det ska vara en speciell dag typ, jag vet 
inte vad det ska vara men, att man leker

..typ som Supersöndag nån gång mer än bara 
några gånger

Vad betyder kyrkan för barnen? 
Jag har intervjuat några av alla 
fantastiska barn för att höra vad 
kyrkan betyder för dem.

FÖRÄLDRAR

Missa inte föräldrapeppen 
söndagen den 23 februari 
då vi får besök av Nette 

Ingemarson, som bl.a. gör 
podden Föräldrapeppen.
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daniLo espinoza BernaL
Vad är roligast med att vara ledare på Youth? 

Det roligaste är att se hur dom unga prisar Gud.

Något som inte många vet om dig? 
Jag är rädd för varelser i havet. Stora grejer i 

vattnet.

Linnéa dahLgren
Varför ville du bli ledare på Youth? 

För att ge möjlighet av det jag själv fått. 

Vad åt du till frukost? 
Jag åt inte någon frukost. Men jag åt ost på  

osterian!

WiLma Lorentzon
Styr du Youth med en järnhand? 

Nä, det tycker jag inte.

Vad var det märkligaste du var med om när du 
bodde i Peru?  

Vi badade i gatan när det var översvämning. Det 
var kul!

om du viLL veta mer om Ledarna, gå 
in på youths instagram!

FiLippa Lindér
Vad är din framtidsdröm med Youth? 
Att ungdomarna får möta Jesus och vänner. 

Är du en sms-person eller ringa-person? 
Beror på vem. Familj ringa, annars sms.

edWin FridoLF granström
Hur connectar du med någon som är yngre?   
Försöka hitta något gemensamt brukar funka.

Sover du på någon särskild sida?  
Nej, jag sover kaotiskt. Jag vet inte vad jag gör 
i sömnen.

johannes sandBerg
Vad är roligast med att vara med & leda Youth? 
Att se potentialen i ungdomar och att 
uppmuntra dem till nya saker.

Favoritfärg? 
Gul, det är en bra färg!
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youth

Vecka sju åker vi på skidläger till Trysil! Gör 
dig redo för en vecka fylld av skidåkning, 
Gudstjänster, gemenskap och skratt. Nytt för 
det här året är att vi öppnar upp lägret också 
för Unga vuxna. Så är du mellan 13-30 år - då 
är det här lägret för dig! 

Mer information och anmälan hittar du på 
betl.se/trysil 

17 januari  
Första YOUTH för terminen

31 januari  
RECLAIM (YOUTH &  

UNGA VUXNA)

21 mars  
RECLAIM (YOUTH &  

UNGA VUXNA) 
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Om du tänker efter kan du säkert komma 
på en eller flera personer som spelade en 
betydande roll i att möjliggöra för dig att 
möta Jesus. Någon som hade gjort rum innan 
du ens fanns där för att fylla det.

När vår kyrka fyllde 110 år upplevde vi ett 
tilltal för de kommande tio åren som vi har 
bett över och talat ut som tre mål inför 2032:

- Att kyrkans räckvidd har fördubblats. Vi 
vill möjliggöra för att kunna betjäna 3000 
människor en vanlig månad.

- Att vi har ett nytt år med flest antal döpta. 
1931 döpte vi 45 personer under det som kom 
att kallas Segerns år!

- Att vi har invigt vår utbyggda/ombyggda 
huvudbyggnad i Skövde.

Vi vill göra rum för nya människor att möta 
Jesus och vi vill att vår huvudbyggnad ska 
vara ett redskap som möjliggör visionen. 
Hösten 2024 startade vi en mirakelinsamling 
där vårt mål är att samla in 30 miljoner kronor 
som vi tror kan möjliggöra den ombyggnad 
vi drömmer om för att kunna betjäna 3000 
människor i månaden.

I denna kalkyl möjliggör 10 000 kr för en av 
dessa. Hur många kan du som individ, ni som 
par, familj eller företag vara med och göra 
rum för?

Vår förhoppning är att hösten 2029 ha kommit 
så långt på vägen som möjligt för att kunna 
fatta kloka beslut kring nästa steg och sätta 
spaden i marken. Varje år gör vi en avstämning 
i oktober och uppmuntra till en ny överlåtelse 
för det kommande året.

”Och tjänaren sade: Herre, vad du befallde är 
gjort, och det finns fortfarande plats. Då sade 
herren till sin tjänare: Gå ut på vägar och sti-
gar och se till att människor kommer in, så att 
mitt hus blir fullt.”          Luk 14:22-23

Vi vill
göra 
rum
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De litar till 100 procent på att Gud ska ta hand om 
deras ekonomi och sätter därför kyrkan först. 
För paret Rosenberg är det givet att ge av sina 
ekonomiska tillgångar till församlingen, så att 
Bet:L ska kunna växa.

– Sedan vi blev ihop har vi båda känt att vi vill 
vara med och tjäna i kyrkan på det sätt som vi 
kan – genom att ge av våra pengar och vår tid, 
förklarar Erik.

Erik hade ingen tro som barn, men när han så 
småningom började gymnasiet och hamnade i 
samma klass som kristna Herman Andersson 
ändrades allt. Herman var öppen med att han 
gick till kyrkan. En dag undrade han om Erik 
ville hänga med till Trysil på skidläger över 
sportlovet. Erik följde med och fick en ny 
gemenskap i kyrkans ungdomsverksamhet. Året 
efter, sommaren 2014, lärde han känna Jesus på 
tonårslägret Segolstorp.

– Under kvällsmötet bad jag frälsningsbönen 
och sedan dess har jag varit en del av Bet:L.  
Jag känner mig verkligen sedd här och det har 
gjort att jag vuxit något otroligt på insidan, 
återger han.

Även Hjobördiga Linnéa åkte på Segolstorp, där 
hon fick flera kompisar från olika kyrkor. Hon 
själv gick i Pingstkyrkan i sin hemstad, men när 
vännerna träffades under Reclaim insåg hon 
att det var en plats hon verkligen gillade. Snart 
flyttade hon till Skövde och tog beslutet att bli 
medlem i Bet:L.

– Jag tycker att gudstjänsterna är ”nice” och jag 
gillar konceptet med lovsången. Den berör och 
är ett uttryckssätt som jag också känner mig 
van vid, från när jag lovsjunger hemma genom 
Spotify, beskriver hon.

I januari blir de Skultorpsbor och flyttar in i sitt 
nyköpta hus, dessutom är det bara en tidsfråga 
innan de blir föräldrar. Men trots att utgifterna 
nu ökar förändras inte deras inställning kring 
ett omfattande givande till kyrkan.

– Vi känner att vi vill ge tillbaka det vi själva 
fått uppleva i form av generositet. Även när vi 
lade bud på huset räknade vi ut hur mycket vi 
kunde satsa, för att fortfarande kunna ge till 
Bet:L. Därefter bad vi till Gud att om vi skulle 
ha huset så skulle vi få det för det priset, trots 
budgivningen. Då försvann oron och till slut blev 
huset vårt, förklarar Linnéa. 

– För oss handlar det om prioriteringar. Vi har 
tagit ett beslut – att ge av det vi har och det finns 
alldeles för dåliga argument för att vi ska sluta. 
Vi lever absolut inget dåligt liv och har man 
möjlighet att ge tycker vi att man ska göra det. 
De som gått före oss har gjort rum, när de skänkt 
pengar, för att investera i oss. Därför vill vi  
också göra det och hjälpa nästa generation, 
förklarar Erik.

Faktaruta

Åldrar: 27 och 28 år

Familj: varandra & har en bebis på gång

Bor: i en lägenhet på Södermalm, men 
flyttar snart in i ett nyköpt hus i Skultorp

Arbete: Erik: snickare & Linnéa: lärare, 
inom idrott & hälsa, på gymnasiet

Intressen: friluftsaktiviteter, cykla, åka 
skidor & njuta av naturen tillsammans

Favoritbibelord: Linneas: Fil 4:13 & Eriks: 
Matt 6:33-34

Linnéa & Erik Rosenberg
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